焦作市中级人民法院
焦中法〔2018〕107号

[image: image1]
焦作市中级人民法院

关于印发《焦作市基层人民法院分调裁
工作考核规定》的通知

各基层人民法院:

    现将《焦作市基层人民法院分调裁工作考核规定》印发给你们，请结合工作实际，认真抓好贯彻落实。

焦作市中级人民法院
2018年7月5日
焦作市基层人民法院分调裁工作考核规定

为确保全市法院分调裁工作取得实效，根据《焦作市中级人民法院民商事案件分调裁工作办法（试行）》，制定本考核办法。

第一章 立案分流（20分）

第一条 设置专职程序分流员（4分）

第二条 明确案件难易和适用程序的区分标准（6分）

第三条 案件分流及时（4分）

第四条 案件分流准确率（按照全市基层法院排名顺序评分）（6分）
第2章 先行调解（30分）

第五条 有1名以上适合做调解工作的法官作为专职调解员（5分）
第六条 诉调对接中心至少配备专职调解员5名以上（5分）
第七条 调解时间不超过期限（4分）
第八条 先行调解案件调解数占全院案件的比率（按照全市基层法院排名顺序评分）（6分）

第九条 委托调解、委派调解司法确认率（按照全市基层法院排名顺序评分）（6分）

第十条 诉调对接管理系统健全完善（4分）
第三章  速裁审理（40分）

第十一条 设置2个以上速裁团队，速裁团队应设置在立案庭或单独设置（5分）

第十二条 速裁团队人员构成符合《焦作市中级人民法院民商事案件分调裁工作办法（试行）》的要求（5分）

第十三条 速裁案件平均审理期限（按照全市基层法院排名顺序评分）（6分）

第十四条 速裁团队速裁案件数占全院案件的比率（按照全市基层法院排名顺序评分）（8分）

第十五条 全院速裁案件数占全院案件的比率（按照全市基层法院排名顺序评分）（4分）

第十六条 速裁案件当庭宣判率（按照全市基层法院排名顺序评分）（6分）

第十七条 小额诉讼程序适用率（按照全市基层法院排名顺序评分）（6分）

第四章 组织领导（10分）
第十八条 成立分调裁工作领导小组，下设办公室，有专人负责该项工作（5分）

第十九条 制定分调裁工作制度及考核办法，定期进行工作通报，健全工作台帐（5分）
第二十条 本办法由市中院分调裁工作领导小组负责解释。
焦作市中级人民法院办公室          2018年7月5日印发
PAGE
[image: image1]
—2—